ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЗУБЦОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       13 сентября  2013 г.

	№
	82/579-3

	          г. Зубцов

      О вручении удостоверений депутатам Совета депутатов третьего созыва  муниципального образования Вазузское сельское поселение  Зубцовского района Тверской области

    На основании  протокола №1 территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Вазузское сельское поселение по Коробинскому пятимандатному избирательному округу №1, протокола №1 территориальной избирательной комиссии Зубцовского района о результатах выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Вазузское сельское поселение по Никольскому пятимандатному избирательному округу №2 , постановления территориальной избирательной комиссии Зубцовского района  от 09  сентября 2013 года № 81/534-3 «О результатах выборов депутатов Совета депутатов третьего созыва муниципального образования Вазузское сельское поселение  Зубцовского района Тверской области», официального опубликования результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования  Вазузское сельское поселение Зубцовского района Тверской области (газета «Зубцовская жизнь» 12 сентября 2013 года №37), в соответствии с пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 г №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 69 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003г, постановления  избирательной комиссии Тверской области от  11.09.2007года  № 01-13/80 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Зубцовский район» на территориальную избирательную комиссию Зубцовского района», территориальная избирательная комиссия Зубцовского района постановляет:
 1. Вручить депутатам Совета депутатов третьего созыва  муниципального образования Вазузское сельское поселение Зубцовского района Тверской области  удостоверения  об  избрании:
    Крыловой Любови Викторовни,

  Стрункиной Елене Юрьевне,

  Тихенко Виктору Николаевичу,

  Звонкову Михаилу Ивановичу,

            Федорову Александру Сергеевичу,

             Власовой Натальй Борисовнй,

  Матросову Николаю Семеновичу,

  Аникину Виктору Николаевичу,

  Лемаевой Татьяне Александровне,

            Калинину Александру Викторовичу.

2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии Мордину В.Ю.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	В.Ю.Мордина

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Зубцовского района

	Н.Е.Морозова